Vlucht: Melun
Datum: 14-09-2024

In concours : 500 duiven

winnaar Team de Weerd

Vereniging : 1910 C.C.Breda

(Jongen F.)



»‘(/ BELGICA DE WEERD

Laboratorium en kliniek voor specia-

listische begeleiding van postduiven se-
dert meer dan 40 jaar o.l.v.: Dr. H.J.M.
de Weerd, dierenarts voor postduiven.

De enige basis voor langdurig succes is de
combinatie van ‘goede’ duiven, toegewijde
verzorging en perfecte gezondheid. Juist

op dit gebied heeft Belgica de Weerd meer
dan 40 jaar internationale ervaring. Vele
duizenden liefhebbers maken

gebruik van onze specialistische begeleiding.

Bezoek (uitsluitend op afspraak) de duiven-
kliniek, Van de Reijtstraat 2| te Breda, voor
controle van uw duiven, keeluitstrijkje, sectie,
vruchtbaarheidsbehandeling, mestonderzoek,
bloedonderzoek, operaties, rontgenfotografie
en entingen.

Official Sponsor

Postbus 4607 | 4803 EP | Breda
Tel: +31 76 5600222 | info@belgicadeweerd.com

www.belgicadeweerd.com | [} Like us on Facebook
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Openingstijden:
Maandag 8.45 tot 19.00 uur

Woensdag  8.45 tot 20.00 uur DIERENBENODIGDHEDEN
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

ZONDEREIGEN 43, 2387 BAARLE-HERTOG, BELGIE




Uitslag 14-09-2024 Melun Andrezel

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Lossing: 09:00:00

Wind: Noord-West

Aantal duiven: 500

Aantal deelnemers: 30

Prs Vig Naam Plaats NPOnNr Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
1 2 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 25 355,119 4-8465117  13:20:29 1363,310 1000,00
2 4 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 26 2/58 4-8465230  13:24:15 1343,877 994,01
3 20 NULLE C.ENF. ULVENHOUT 1939.9005 8 8 355,604 4-8476404  13:24:55 1342,332 988,02
4 5 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 32 3 4-8465244  13:25:19 1338,474 982,04
5 7 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 8 4 4-8465071  13:25:29 1337,634 976,05
6 24 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 15 366,624 4-2414859  13:34:07 1337,473 970,06
7 8 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 44 5 4-8465054  13:25:31 1337,466 964,07
8 9 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 29 6 4-8465123  13:25:32 1337,382 958,08
9 10 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 64 7 4-8465120  13:25:33 1337,298 952,10

10 11 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 56 8 4-8465329  13:25:35 1337,130 946,11
11 12 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 50 9 4-8465164  13:25:40 1336,711 940,12
12 13 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 88 10 4-8465357  13:25:41 1336,627 934,13
13 14 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 24 11 4-8465301  13:25:44 1336,375 928,14
14 15 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 62 12 4-8465094  13:25:48 1336,040 922,16
15 16 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 35 13 4-8465173  13:25:49 1335,956 916,17
16 17 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 57 14 4-8465127  13:25:54 1335,538 910,18
17 18 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 14 15 4-8465144  13:25:56 1335,370 904,19
18 19 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 1 16 4-8465059  13:26:00 1335,036 898,20
19 21 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 3 17 4-8465065  13:26:08 1334,367 892,22
20 41 NULLEC.ENF. ULVENHOUT 1939.9005 8 7 2/5 4-8476402  13:26:39 1333,606 886,23
21 22 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 68 18 4-8465174  13:26:30 1332,531 880,24
22 23 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 4 19 4-8465149  13:26:37 1331,948 874,25
23 27 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 5 20 4-8465119  13:26:38 1331,865 868,26
24 25 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 12 2/28 4-2414856  13:35:37 1330,194 862,28
25 35 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 48 3 4-2414878  13:35:45 1329,551 856,29
26 49 A JM GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005 23 20 373,638 4-8478797  13:41:06 1329,200 850,30
27 28 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 21 21 4-8465179  13:27:57 1325,320 844,31
28 29 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 77 22 4-8465195  13:28:31 1322,523 838,32
29 30 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 27 23 4-8465049  13:28:31 1322,523 832,34
30 31 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 28 24 4-8465210  13:28:31 1322,523 826,35
31 32 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 20 25 4-8465151  13:28:31 1322,523 820,36
32 33 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 33 26 4-8465030  13:28:34 1322,277 814,37
33 34 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 37 27 4-8465219  13:28:37 1322,031 808,38
34 36 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 83 28 4-8465156  13:29:04 1319,820 802,40
35 43 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 22 4 4-2415288  13:37:49 1319,664 796,41
36 37 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 45 29 4-8465043  13:29:07 1319,574 790,42
37 38 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 11 30 4-8465097  13:29:47 1316,314 784,43
38 40 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 61 31 4-8465342  13:29:52 1315,907 778,44
39 52 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206 20 7 373,247 4-2416737  13:44:07 1313,714 772,46
40 44 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 67 32 4-8465104  13:30:35 1312,422 766,47
41 118 NULLE C.ENF. ULVENHOUT 1939.9005 8 3 3 4-6180057  13:30:59 1312,280 760,48
42 76 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169 16 11 372,828 4-2416964  13:44:14 1311,700 754,49
43 50 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 27 5 4-2415244  13:39:37 1311,169 748,50
44 45 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 38 33 4-8465118  13:30:56 1310,726 742,51
45 48 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 84 34 4-8465012  13:30:59 1310,485 736,53
46 47 TESKET. OOSTERHOUT 1939.1675 20 7 367,044 4-2415976  13:40:05 1310,481 730,54
47 65 TESKET. OOSTERHOUT 1939.1675 20 2 2/4 4-2415963  13:40:08 1310,247 724,55
48 53 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 40 35 4-8465172  13:31:14 1309,277 718,56
49 72 A JM GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005 23 6 2/10 4-8478770  13:45:28 1308,868 712,57
50 51 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 9 6 4-2414895  13:40:07 1308,825 706,59
51 57 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 57 7 4-2415268  13:40:08 1308,751 700,60
52 58 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206 20 10 2/10 4-2416750  13:45:14 1308,570 694,61
53 56 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 39 36 4-8465250  13:31:26 1308,312 688,62
54 62 H. KEMMEREN RAAMSDONK 1950.1113 10 9 372,690 4-2416818  13:44:52 1308,296 682,63
55 64 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075 28 17 366,730 4-2415664  13:40:26 1307,728 676,65
56 59 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 85 37 4-8465285  13:31:37 1307,429 670,66
57 60 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 2 8 4-2415270  13:40:28 1307,195 664,67
58 93 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206 20 4 3 4-2416731  13:45:33 1307,119 658,68
59 61 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 7 38 4-8465178  13:31:42 1307,028 652,69
60 66 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 45 9 4-2414816  13:40:33 1306,804 646,71
61 67 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 60 39 4-8465139  13:31:46 1306,707 640,72
62 87 H. KEMMEREN RAAMSDONK 1950.1113 10 8 2/5 4-2416838  13:45:15 1306,538 634,73
63 99 A.L.LV GRINSVEN PRINSENBEEK 1918.0034 10 2 358,707 4-8466974  13:34:44 1305,656 628,74
64 91 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075 28 9 2/10 4-2415679  13:40:59 1305,168 622,75
65 151 TESKET. OOSTERHOUT 1939.1675 20 10 3 4-2415159  13:41:16 1304,967 616,77
66 68 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 36 10 4-2415254  13:40:58 1304,869 610,78
67 70 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 90 40 4-8465234  13:32:13 1304,547 604,79
68 77 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 17 11 4-2414813  13:41:04 1304,401 598,80
69 162 SCHILLEMANS ANT. MADE 1935.1221 10 1 368,803 4-8474814  13:42:45 1304,344 592,81
70 71 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 31 41 4-8465100  13:32:19 1304,068 586,83
71 75 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 47 42 46163115  13:32:21 1303,909 580,84
72 73 AJ M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005 23 8 3 4-2416700  13:46:36 1303,692 574,85
73 92 A JM GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005 23 18 4 4-8478764  13:46:40 1303,389 568,86
74 109 MAASF. WAGENBERG 1935.1247 10 9 366,236 4-8474626  13:41:05 1302,949 562,87
75 80 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 18 43 4-8465086  13:32:35 1302,792 556,89
76 79 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169 16 6 2/11 4-2416989  13:46:11 1302,762 550,90
77 78 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 13 12 4-2414891  13:41:28 1302,548 544,91
78 82 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 41 13 4-2414842 13:41:30 1302,393 538,92
79 85 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169 16 5 3 4-2416953  13:46:18 1302,231 532,93
80 81 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 42 44 4-8465279  13:32:44 1302,076 526,95
81 84 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 69 45 4-8465227  13:32:47 1301,837 520,96
82 83 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 47 14 4-2414803  13:41:38 1301,777 514,97
83 88 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 59 15 4-2415264  13:41:47 1301,087 508,98
84 101 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030 91 12 46 4-8465277  13:33:06 1300,328 502,99
85 86 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169 16 15 4 4-2416967  13:46:49 1299,885 497,01
86 89 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169 16 1 5 4-2416969  13:47:03 1298,829 491,02
87 135 H. KEMMEREN RAAMSDONK 1950.1113 10 4 3 4-8613328  13:47:03 1298,345 485,03
88 90 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539 63 37 16 4-2415291  13:42:32 1297,633 479,04
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Prs Vig Naam Plaats NPOnNr

89 110 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169

90 111 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539

91 100 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075

92 94 A J M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005

93 95 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206

94 119 AJ M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005

95 102 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206

96 108 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT 1939.0785

97 98 HOOGKAMER D.E. MADE 1935.1531

98 117 HOOGKAMER D.E. MADE 1935.1531

99 144 A.L.LV GRINSVEN PRINSENBEEK 1918.0034
100 137 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
101 103 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
102 124 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206
103 107 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
104 KORT J. DE OOSTERHOUT 1935.1310
105 156 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 1950.0495
106 J. BREEDIJK BREDA 1910.1421
107 113 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
108 133 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT 1939.0785
109 129 MAASF. WAGENBERG 1935.1247
110 125 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169
111 112 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
112 120 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
113 114 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
114 116 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
115 BIINEN JAC VAN MADE 1935.0276
116 122 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
117 121 HOOGKAMER D.E. MADE 1935.1531
118 126 NULLE C.ENF. ULVENHOUT 1939.9005
119 123 A J M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005
120 127 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
121 165 HOOGKAMER D.E. MADE 1935.1531
122 130 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
123 134 A JM GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005
124 140 HEIBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206
125 132 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169
126 NULLE C. EN F. ULVENHOUT 1939.9005
127 128 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
128 131 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
129 MAAS F. WAGENBERG 1935.1247
130 141 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
131 146 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
132 139 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169
133 163 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT 1939.0785
134 155 A J M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005
135 136 H. KEMMEREN RAAMSDONK 1950.1113
136 H. KEMMEREN RAAMSDONK 1950.1113
137 138 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
138 142 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
139 143 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169
140 153 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206
141 152 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
142 145 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
143 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER 1950.0169
144 159 A.L.LV GRINSVEN PRINSENBEEK 1918.0034
145 149 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
146 147 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
147 148 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
148 150 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
149 164 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
150 166 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
151 TESKE T. OOSTERHOUT 1939.1675
152 157 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
153 154 HEIBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206
154 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206
155 A J M GODEFROY RAAMSDONK 1950.0005
156 158 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 1950.0495
157 161 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
158 167 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 1950.0495
159 A.L.LV GRINSVEN PRINSENBEEK 1918.0034
160 KASPER KOOL DORST 1939.0017
161 TEAM DE WEERD BREDA 1910.1030
162 SCHILLEMANS ANT. MADE 1935.1221
163 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT 1939.0785
164 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
165 HOOGKAMER D.E. MADE 1935.1531
166 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 1939.9539
167 W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER 1950.0495
168 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT 1939.9075
169 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 1950.9206

Deze

Me Get
16 10
63 25
28 5
23 15
20 3
23 10
20 6
10 5
10 4
10 1
10 4
28 15
91 80
20 1
91 82
12 4
12 8

4 2
91 15
10 3
10 5
16 4
63 6
63 16
91 48
91 22

5 2
91 16
10 3

8 1
23 14
63 3
10 8
91 71
23 13
20 2
16 12

8 2
63 24
63 50
10 8
91 63
63 55
16 9
10 4
23 21
100 2
10 10
28 1
28 23
16 2
20 9
91 51
28 18
16 3
10 5
28 27
63 29
63 56
63 38
28 4
63 32
20 1
91 58
20 15
20 19
23 23
12 7
91 49
12 10
10 7

6 5
91 10
10 3
10 2
28 2
10 5
63 1
12 2
28 19
20 17

Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
6 4-2416971 13:47:27 1297,021 473,05
17 4-2415283 13:42:41 1296,945 467,07
3 4-2415678 13:42:54 1296,326 461,08
5 4-2416697 13:48:17 1296,079 455,09
4 4-2416748 13:48:01 1295,925 449,10
6 4-8478766 13:48:20 1295,855 443,11
5 4-2416779 13:48:03 1295,775 437,13
366,545 4-8475637 13:43:03 1294,985 431,14
368,790 4-8488149 13:44:49 1294,833 425,15
2/5 4-2414127 13:44:53 1294,530 419,16
2/4 4-8466978 13:37:07 1294,427 413,17
4 4-2415630 13:43:44 1292,518 407,19
47 4-8465196 13:34:56 1291,657 401,20
6 4-2416741 13:48:59 1291,590 395,21
48 4-8465353 13:34:57 1291,578 389,22
367,576 4-8475347 13:44:43 1291,024 383,23
372,538 4-8478820 13:48:43 1290,323 377,25
357,141 4-8467271 13:36:53 1289,861 371,26
49 4-8465216 13:35:22 1289,624 365,27
2/4 4-8475628 13:44:15 1289,518 359,28
2/3 4-8474671 13:44:01 1289,492 353,29
7 4-2416944 13:49:13 1289,098 347,31
18 4-2414802 13:44:25 1289,038 341,32
19 4-2414857 13:44:31 1288,585 335,33
50 4-8465031 13:35:38 1288,376 329,34
51 4-8465333 13:35:39 1288,298 323,35
369,099 4-8474525 13:46:31 1288,228 317,37
52 4-8465287 13:35:40 1288,221 311,38
3 4-2414132 13:46:17 1288,199 305,39
4 4-2415389 13:36:03 1288,194 299,40
7 4-8478763 13:50:04 1288,111 293,41
20 4-2414824 13:44:39 1287,981 287,43
4 4-8488150 13:46:21 1287,900 281,44
53 4-8465125 13:35:45 1287,831 275,45
8 4-8478778 13:50:10 1287,667 269,46
7 4-2416771 13:49:52 1287,654 263,47
8 4-2416984 13:49:40 1287,096 257,49
5 4-8476401 13:36:19 1286,950 251,50
21 4-2415277 13:45:00 1286,402 245,51
22 4-2415266 13:45:01 1286,327 239,52
3 4-8474648 13:44:43 1286,321 233,53
54 4-8465288 13:36:10 1285,888 227,54
23 4-2415289 13:45:09 1285,725 221,56
9 4-2416991 13:50:01 1285,542 215,57
3 4-8475645 13:45:32 1283,722 209,58
9 4-8478787 13:51:06 1283,539 203,59
4 4-2416823 13:50:22 1283,515 197,60
5 4-2416837 13:50:24 1283,368 191,62
5 4-2415639 13:45:47 1283,247 185,63
6 4-2415638 13:45:49 1283,097 179,64
10 4-2416966 13:50:36 1282,962 173,65
8 4-2416739 13:51:00 1282,639 167,66
55 4-8465129 13:36:59 1282,097 161,68
7 4-2415648 13:46:03 1282,050 155,69
11 4-8466694 13:50:49 1282,006 149,70
3 4-8466981 13:39:49 1281,937 143,71
8 4-2415680 13:46:05 1281,901 137,72
24 4-2415280 13:46:02 1281,755 131,74
25 4-2415279 13:46:21 1280,337 125,75
26 4-2415294 13:46:31 1279,593 119,76
9 4-2415633 13:46:37 1279,515 113,77
27 4-2415165 13:46:33 1279,444 107,78
4 4-2415999 13:46:59 1278,973 101,80
56 4-8465162 13:37:41 1278,865 95,81
9 4-2416762 13:51:56 1278,538 89,82
10 4-2416745 13:52:03 1278,027 83,83
10 4-8478780 13:52:24 1277,832 77,84
2/4 4-8478810 13:51:40 1277,272 71,86
57 4-8465098 13:38:14 1276,337 65,87
3 4-8478804 13:52:02 1275,668 59,88
4 4-8466962 13:41:17 1275,253 53,89
362,035 4-8476224 13:44:03 1274,549 47,90
58 4-8465080 13:38:38 1274,505 41,92
2/2 4-8474816 13:49:26 1274,225 35,93
4 4-8475661 13:47:42 1274,054 29,94
10 4-2415658 13:47:53 1273,886 23,95
5 4-2414134 13:49:39 1273,226 17,96
28 4-2415285 13:48:00 1273,002 11,98
4 4-8478811 13:53:13 1270,520 5,99
11 4-2415687 13:48:40 1270,429 0,00
11 4-2416734 13:53:52 1270,126 0,00
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NPO nr Naam

1910.1030 TEAM DE WEERD
1939.9075 STULTJENS-VAN DONGEN
1950.1113 H. KEMMEREN
1950.0169 TON VAN SETERS
1950.9206 HEIJBLOM & V STRIEN
1939.1675 TESKE T.

1935.1531 HOOGKAMER D.E.
1939.0785 MOEZEL B. VAN DER
1902.9002 COMB. GRAUMANS
1935.1557 BRAGT P. VAN
1939.9005 NULLE C. EN F.
1979.9043 GEBR VAN HEMERT
1979.0006 AART OUWERKERK
1918.0040 TEAM PATAGOON ZUID
1979.0009 RINK HOEKE
1935.0276 BIJNEN JAC VAN
1950.0495 W. BISSCHOP
1979.0011 PETER ADMIRAAL
1939.0831 LIGTVOET C.
1950.9192 COMB HOPSTAKEN & ZN
1910.0492 A. TIMMERS
1935.0003 HEIJDE L. DE
1935.1221 SCHILLEMANS ANT.
1979.0007 JAN TRAPMAN
1939.0017 KASPER KOOL
1939.9971 PROOSTEN COMB.
1910.1421 J. BREEDUK
1950.0005 A J M GODEFROY
1977.0853 JACK VAN DONGEN
1935.0861 GIJZEL J. VAN
1979.0320 C. DE HAAN
1979.0052 B. VAN DE STELT
1950.0037 L VD KIEBOOM
1939.0360 POEL M. VAN DER
1979.0005 A.J. DE OUDE
1910.6797 W. COLSEN
1935.1450 KUIJPERS A.H.
1939.0001 BROEK W. VAN DEN
1979.0508 C.J. DE JOODE
1977.9003 COMB PEIJPER-BUNDZ
1935.9283 PALS & LUIUJTEN COMB.
1979.0002 TEUN VERSTEEG
1977.0014 HENK RASENBERG
1979.9175 COLIJN GANUS FOX
1935.1310 KORT J. DE
1977.0010 AD VAN DONGEN
1950.1016 A. SCHELLEKENS
1910.0522 BERNARD BROUWER.
1979.0010 JAN VINK

1950.0282 P. FENS

Jongen aangewezen

Plaats

BREDA
OOSTERHOUT
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
RAAMSDONK
OOSTERHOUT
MADE
OOSTERHOUT
MOLENSCHOT
MADE

ULVENHOUT
NIEUWENDIJK
NIEUWENDIK
PRINSENBEEK
HANK

MADE
RAAMSDONKSVEER
WERKENDAM
OOSTERHOUT
RAAMSDONKSVEER
PRINSENBEEK
GEERTRUIDENBERG
MADE

ALMKERK

DORST
OOSTERHOUT
BREDA
RAAMSDONK
TERHEIJDEN

MADE
NIEUWENDIJK
NIEUWENDIJK
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT
NIEUWENDIJK
PRINSENBEEK
WAGENBERG
STRIJBEEK
WOUDRICHEM
MADE

MADE
NIEUWENDIJK
TERHEIJDEN
NIEUWENDIJK
OOSTERHOUT
TERHEIJDEN
RAAMSDONK
BREDA

ALMKERK
RAAMSDONKSVEER

4uit 5

Jongen
snelheid
2981,59
2524,70
3368,90
2369,99
1963,70
2305,30
2293,49
1133,37
2166,14
2313,28
2141,69
1759,51
2264,02
1309,84
1093,01
1947,53
1936,26
2555,28
1564,59
1553,05
1498,12
1775,84
771,30
1827,04
1031,01
1221,49
379,58
237,63
1822,81
1654,38
1503,53
1131,51
1383,34
563,07
1375,13
1355,31
1078,38
1130,83
1093,01
1087,35
356,37
892,14
880,99
812,35
773,16
696,44
652,91
639,43
629,72
612,93

4 uit 5
Jongen

fond
3196,15
2778,77
1863,26
2040,09
2360,86
1953,47
1939,74
2669,13
1591,68
1379,89
1515,64
1550,89
688,58
1535,68
1732,87
783,12
723,49
0,00
785,49
791,37
828,64
512,11
1412,32
335,58
1084,53
887,51
1620,41
1732,17
124,09
209,53
235,40
504,04
41,52
815,55
0,00
0,00
88,23
0,00
0,00
0,00
714,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Totaal
6177,74
5303,47
5232,16
4410,08
4324,56
4258,77
4233,23
3802,50
3757,82
3693,17
3657,33
3310,40
2952,60
2845,52
2825,88
2730,65
2659,75
2555,28
2350,08
2344,42
2326,76
2287,95
2183,62
2162,62
2115,54
2109,00
1999,99
1969,80
1946,90
1863,91
1738,93
1635,55
1424,86
1378,62
1375,13
1355,31
1166,61
1130,83
1093,01
1087,35
1070,96

892,14

880,99

812,35

773,16

696,44

652,91

639,43

629,72

612,93



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

U B B P DDA DEDEPEPDEDPDPWWWWWWWWWWNNNDNNNDNNNNNRRRRRRRRR R
O WO NOOTULDE WNEPOOVUONOOULPEAEWNRPRPOOOONOULPE WNERPOOOLONOUDEWNEO

NPO nr

1910.1030
1950.1113
1950.0169
1918.0040
1939.0785
1950.9206
1950.0005
1950.0495
1939.9075
1935.1221
1939.1675
1935.1557
1939.0017
1935.1531
1935.0003
1939.9005
1979.9043
1979.0009
1910.1421
1939.9971
1902.9002
1935.0276
1939.0831
1950.9192
1979.0011
1939.0360
1979.0052
1910.0492
1979.0006
1977.0853
1979.0007
1935.9283
1935.1450
1979.0320
1935.1247
1939.0001
1977.9003
1935.0011
1950.1016
1910.6797
1935.0005
1935.0861
1950.0037
1939.9539
1950.0282
1979.0508
1977.0014
1910.0662
1977.0010
1935.1298

Jongen onaangewezen

Naam

TEAM DE WEERD

H. KEMMEREN

TON VAN SETERS
TEAM PATAGOON zUID
MOEZEL B. VAN DER
HEIJBLOM & V STRIEN
A J M GODEFROY

W. BISSCHOP
STULTJENS-VAN DONGEN
SCHILLEMANS ANT.
TESKET.

BRAGT P. VAN
KASPER KOOL
HOOGKAMER D.E.
HEIJDE L. DE

NULLE C. EN F.

GEBR VAN HEMERT
RINK HOEKE

J. BREEDIJK
PROOSTEN COMB.
COMB. GRAUMANS
BIJNEN JAC VAN
LIGTVOET C.

COMB HOPSTAKEN & ZN
PETER ADMIRAAL
POEL M. VAN DER

B. VAN DE STELT

A. TIMMERS

AART OUWERKERK
JACK VAN DONGEN
JAN TRAPMAN

PALS & LUIJTEN COMB.
KUIJPERS A.H.

C. DE HAAN

MAAS F.

BROEK W. VAN DEN
COMB PEIJPER-BUNDZ
NOUS P.

A. SCHELLEKENS

W. COLSEN

HANSSEN JAC.
GIJZEL J. VAN

L VD KIEBOOM

DE HOOGH TEAM

P. FENS

C.J. DE JOODE

HENK RASENBERG
A.M VAN OERLE

AD VAN DONGEN
LEEUW R. DE

Plaats

BREDA
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
PRINSENBEEK
OOSTERHOUT
RAAMSDONK
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT
MADE
OOSTERHOUT
MADE

DORST

MADE
GEERTRUIDENBERG
ULVENHOUT
NIEUWENDIJK
HANK

BREDA
OOSTERHOUT
MOLENSCHOT
MADE
OOSTERHOUT
RAAMSDONKSVEER
WERKENDAM
OOSTERHOUT
NIEUWENDIJK
PRINSENBEEK
NIEUWENDIJK
TERHEIDEN
ALMKERK

MADE
WAGENBERG
NIEUWENDIJK
WAGENBERG
STRIJBEEK

MADE

LAGE ZWALUWE
RAAMSDONK
PRINSENBEEK
GEERTRUIDENBERG
MADE
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT
RAAMSDONKSVEER
WOUDRICHEM
TERHEIDEN
PRINSENBEEK
TERHEIDEN

MADE

4 uit5
Jongen
snelheid

3800,25
3707,34
3559,70
3496,04
3319,79
3211,58
2894,82
3280,70
2887,35
3080,68
2963,21
3339,85
3176,36
3135,22
3268,52
3281,59
2704,17
2760,22
2709,60
2952,90
2871,90
3404,26
3090,03
3166,08
3187,70
3073,54
2717,43
2646,32
3197,03
3229,75
3084,45
2208,17
3014,50
2595,29
2409,25
2928,91
2916,35
2461,88
2392,35
2386,39
2343,04
2164,79
2244,31
1264,17
2130,98
2117,29
2090,91
1852,85
1881,82
1735,71

4 uit 5
Jongen
fond

3916,55
3711,16
3465,22
3515,10
3528,82
3397,75
3695,07
3171,19
3522,70
3084,16
3060,38
2682,13
2680,78
2695,30
2360,05
2179,24
2692,08
2600,06
2639,36
2266,41
2214,29
1623,29
1856,44
1506,61
1315,70
1402,95
1538,77
1607,61
905,42
550,11
498,39
1318,68
176,47
470,80
562,87
0,00
0,00
91,24
0,00
0,00
0,00
169,07
39,54
876,25
0,00
0,00
0,00
31,14
0,00
0,00

Totaal
7716,80
7418,50
7024,92
7011,14
6848,61
6609,33
6589,89
6451,89
6410,05
6164,84
6023,59
6021,98
5857,14
5830,52
5628,57
5460,83
5396,25
5360,28
5348,96
5219,31
5086,19
5027,55
4946,47
4672,69
4503,40
4476,49
4256,20
4253,93
4102,45
3779,86
3582,84
3526,85
3190,97
3066,09
2972,12
2928,91
2916,35
2553,12
2392,35
2386,39
2343,04
2333,86
2283,85
2140,42
2130,98
2117,29
2090,91
1883,99
1881,82
1735,71



Duifkampioenschap (4 uit 5 vl.) Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Jonge duiven fond

Aantal liefhebbers: 57

Aantal duiven: 578

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465119 J 4 3562,33
2 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465065 J 4 3441,69
3 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465059 J 4 3396,16
4 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465149 J 4 3299,09
5 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465151 J 4 3221,59
6 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465277 J 4 3162,98
7 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465144 J 4 3120,97
8 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465006 J 4 3073,07
9 1950.1113 H. KEMMEREN RAAMSDONK NL 24-2416823 M 4 3065,55
10 1939.0785 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT NL 24-8475639 J 4 3031,97
11 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465301 J 4 3011,46
12 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465097 J 4 3008,02
13 1950.0005 A JM GODEFROY RAAMSDONK NL 24-8478742 M 4 299291
14 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465178 J 4 2982,73
15 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465329 J 4 294261
16 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465117 J 4 2913,40
17 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465071 J 4 2888,58
18 1939.0785 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT NL 24-8475667 J 3 2826,96
19 1918.0040 TEAM PATAGOON zZUID PRINSENBEEK NL 24-8470369 J 3 2816,51
20 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465192 J 3 2792,27
21 1950.9206 HEIJBLOM &V STRIEN RAAMSDONK NL 24-2416779 M 4 2781,42
22 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465230 J 3 2762,72
23 1939.0785 MOEZEL B. VAN DER OOSTERHOUT NL 24-8475661 J 4 2724,98
24 1939.9075 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT NL 24-2415623 J 3 2722,99
25 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465123 J 3 2716,66
26 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465342 J 4 2675,27
27 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-2416944 M 4 2658,74
28 1950.9206 HEIJBLOM &V STRIEN RAAMSDONK NL 24-2416731 M 4 2605,12
29 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465179 J 4 2604,88
30 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-2416945 M 4 2600,77
31 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-2416967 M 4 2591,57
32 1950.0005 A JM GODEFROY RAAMSDONK NL 24-8478772 M 3 2578,80
33 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-2416969 M 4 2577,83
34 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465104 J 3 2534,32
35 1950.0005 A JM GODEFROY RAAMSDONK NL 24-8478766 M 4 2531,66
36 1918.0040 TEAM PATAGOON zUID PRINSENBEEK NL 24-8470402 J 3 2511,75
37 1950.9206 HEIJBLOM &V STRIEN RAAMSDONK NL 24-2416741 M 4 2502,66
38 1950.9206 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK NL 24-2416737 M 4 2471,45
39 1979.9043 GEBR VAN HEMERT NIEUWENDIJK NL 24-2418995 M 4 2414,92
40 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465139 J 3 2402,02
41 1939.9075 STULTJENS-VAN DONGEN OOSTERHOUT NL 24-2414611 J 4 2390,06
42 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465210 J 4 2386,94
43 1918.0040 TEAM PATAGOON zZUID PRINSENBEEK NL 24-8470389 J 3 2383,36
44 1939.1675 TESKET. OOSTERHOUT NL 24-2415999 J 4 2380,32
45 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-8466694 M 4 2376,43
46 1950.0169 TON VAN SETERS RAAMSDONKSVEER NL 24-2416966 M 4 2368,53
47 1950.0005 A J M GODEFROY RAAMSDONK NL 24-2416697 M 4 2364,47
48 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465216 J 4 2346,95
49 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465086 J 3 2342,72
50 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA NL 24-8465120 J 3 2321,81
51 1935.1531 HOOGKAMER D.E. MADE NL 24-2414127 M 4 2319,89
4230 Union de Baronie Rayon 3 109 2008 100 1

Venira Rekenaar



WEGRESTAURANT

apoleo

KEIZER NAPOLEONWEG 11
4273 LB HANK
TEL. 0162-402432

Website: www.wegrestaurantnapoleon.nl

A27 afslag 21 Hank/Dussen



Websites

Foto & Video BOXTEI_
¢ Kk
Soreil RECLAME

Textiel

Versterk uwonline

& offline positie.

Maak kennis met Team VBR!
A

Looiersweg 10, Alphen

Like ons op: f (O VANBOXTELRECLAME.NL
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